ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021 № 2 0 9

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Феде
рации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФР «Об общих принци
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки Венгеровского сельсовета Венгеровского района Но
восибирской области, утвержденными решением Совета депутатов Венгеровского
района Новосибирской области от 25.01.2019 №  249 «Об утверждении Правил зем
лепользования и застройки Венгеровского сельсовета Венгеровского района Ново
сибирской области», постановлением администрации Венгеровского района Ново
сибирской области от 07.02.2017 №  26-па «Об утверждении административного рег
ламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капиталь
ного строительства», на основании протокола публичных слушаний от 10.12.2021 №
7 по вопросу предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использова
ния земельного участка, заключения о результатах публичных слушаний, с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройки администрации Венге
ровского района Новосибирской области Главе Венгеровского района Новосибир
ской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1 .Предоставить Фроловой Елене Николаевне разрешение на условно разре

шенный вид использования земельного участка «объекты гаражного назначения»
общей площадью 105 м2, расположенного в кадастровом квартале 54:04:010105 по
адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Венгерово ул.Ленина со
гласно прилагаемой схеме.

2.У правлению делами администрации района (Петрова И.Г.) разместить на
стоящее постановление на официальном сайте администрации Венгеровского рай
она Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Ин
тернет».

3.Контроль за исполнением постановления всхц^с^идъ. на заместителя главы
, Д О рО Ж Н О ГО  Х О

СТ Н. Черных

администрации-начальника отдела строительства/ж р$му н$яешого
зяйства и транспорта администрации района КоледецКч